DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: UM OLHAR PARA AÇÕES COM GENEROS TEXTUAIS de autoria de
ERALDO ALVES DE SOUSA, KÁTIA FARIAS ANTERO, GERMANA ESMERINA DINIZ
FALCÃO SILVA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27435

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27435